
g
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총계

 특
 기
 사
 항

작성일

작성자

제조단위

제품코드

제조처방 및 공정제품소분류

원   료   명 공        정        도

제품분류

실험일

실험자

본 화장품처방은 코스넷회원분들이 제공해 주신 처방입니다.

성      상 제
품
명

BC-00008

베이비크림

크림

400
BABY-CREAM one-vessel-method

2011/05/05

전상훈

어린이용 제품류 - 어린이용 로션,어린이용 오일,어린이용 크림(Baby Lotions, Oils, Powders and Creams);

A

A

A

A

A

A

A

A

B

Hostacerin WO

AEC Microwax Beads

Superfine Lanolin

Vaseline EC

AEC Castor Oil

D.I.Water

Preservative

Zinc Oxide USP 66

perfume

  10.000000

   3.000000

   5.000000

  20.000000

   5.000000

  36.800000

   0.000000

  20.000000

   0.000000

   0.200000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

  40.000000

  12.000000

  20.000000

  80.000000

  20.000000

 147.200000

   0.000000

  80.000000

   0.000000

   0.800000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

 100.000000  400.000000

I. Melt A at 80℃.

II. Stir until cool.

III. Add B at 40℃ to II.

IV. Homogenize if necessary.

SOURCE: Hoechst Celanese

Corp.: Suggested Formulations


